
 

 

 

 

 

 

  

ARDON®FIRLOW S3 

BEZPEČNOSTNÍ POLOBOTKA 



  

BARVA  
MATERIÁL 
Svršek    
Podšívka 
Podešev 
Tužinka                          
Planžeta 
Stélka 
 
 
 
 
 

černá                           
 
hovězinová useň s dezénem SPLIT LEATHER s hydrofobní úpravou 
laminovaná prodyšná textilie MESH 
PU/PU olejivzdorná, antistatická, protiskluzová, dvousložkový nástřik 
ocel 522X 
ocel 
BASIC 

10 párů 
1 pár 
 

VELIKOSTI  
  
JEDNOTKA 
 

BALENÍ 
Jednotek v kartonu 
Jednotek v krabici 
 

POPIS 

Bezpečnostní polobotka s ocelovou tužinkou a s ocelovou stélkou proti propichu. Je vybavena podešví 
z dvousložkového polyuretanu a hydrofobní úpravou svršku. 

 

ROZMĚRY 35-42 43-46 47-50  
Karton Š x V x H (cm) 59,5 x 32,5x 37,5 62 x 34,5 x 39,5        62 x 36 x 41,5  
Karton (cbm) 0,0725 0,0845 0,0926  

   

 

   35-50 
  
   pár 

Velikost EUR 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 

Délka vnitřní 
stélky mm 

232 239 246 252 259 266 272 279 286 292 299 306 312 319 326 332 - 

Délka chodidla cm 22,7 23,4 24,1 24,7 25,4 26,1 26,7 27,4 28,1 28,7 29,4 30,1 30,7 31,4 32,1 32,7 - 

 

ARDON®FIRLOW S3 

BEZPEČNOSTNÍ POLOBOTKA 

 

G3273/N               ARTIKL 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kategorie EN ISO 20345  

Absorpce energie v oblasti paty ✓  

Odolnost proti olejům a pohonným hmotám ✓  

Antistatická obuv ✓  

SRC – odolnost proti uklouznutí na keramické podlahové 
dlaždici se SLS a na ocelové podlaze s glycerinem 

✓  

SRA – odolnost proti uklouznutí na keramické podlahové 
dlaždici SLS 

 

 

Bezpečnostní tužinka pro ochranu prstů ✓  

P – Odolnost proti propíchnutí (ochranná stélka) ✓  

Odolnost svršku proti vodě ✓ 

 

HRO – odolnost proti kontaktnímu teplu do 300 °C   

Izolace spodku obuvi proti teplu   

Izolace spodku obuvi proti chladu   

Stříkance roztaveného kovu   

ESD – Obuv chrání před elektrostatickým výbojem  
a proto může být využívána v EPA prostorách. 

  

Obuv neobsahuje žádné kovové součásti   

-    

-   

-   

 

NORMY 
(EU) 2016/425 
EN ISO 20345:2011         Osobní ochranné prostředky –bezpečnostní obuv 
Druh a stupeň ochrany: S3 SRC 

   
 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
KÓD EAN HMOTNOST – KARTON 

(KG) 
HMOTNOST – JEDNOTKA 

(KG) 
G3273/35/N 
G3273/36/N 
G3273/37/N 
G3273/38/N 
G3273/39/N 
G3273/40/N 
G3273/41/N 
G3273/42/N 
G3273/43/N 
G3273/44/N 
G3273/45/N 
G3273/46/N 
G3273/47/N 
G3273/48/N 
G3273/49/N 
G3273/50/N 

8592390148193 
8592390148209 
8592390148216 
8592390148223 
8592390148230 
8592390148247 
8592390148254 
8592390148261 
8592390148278 
8592390148285 
8592390148292 
8592390148308 
8592390148315 
8592390148322 
8592390148339 
8592390148346 

13.62 
13.65 
13.69 
13.72 
13.75 
13.79 
13.85 
13.91 
13.92 
13.95 
13.98 
14.01 
14.15 
14.25 
14.30 
13.50 

1.362 
1.365 
1.369 
1.372 
1.375 
1.379 
1.385 
1.391 
1.392 
1.395 
1.398 
1.401 
1.415 
1.425 
1.430 
1.350 

    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


